
UCHWAŁA NR XL/310/17
RADY GMINY MRĄGOWO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, 
art. 217, art. 218, art. 219 ust 1 i 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust.2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, 
ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5, art. 237, art. 239, art. 258 ust 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.).

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Mrągowo na 2017 r. przyjętego uchwałą Nr XXIX/235/16 z dnia 
29 grudnia 2016 r. zwiększeniu budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę –   12.000,00 zł. zwiększeniu 
budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę –  12.000,00 zł. 

1. Zapis w § 1 otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu gminy w wysokości 33.505.413,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. z tego: dochody bieżące w wysokości 32.248.799,11 zł, dochody majątkowe w wysokości 
1.256.614,64 zł. 

2. Zapis § 2 otrzymuje brzmienie:

1) Wydatki budżetu gminy w wysokości 35.021.861,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 30.270.018,46 zł, wydatki majątkowe w wysokości 4.751.843,29zł.

2) Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości  4.561.293,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3.

3. Zapis § 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.516.448,00 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie – 1.277.366,00 zł; nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 
239.082,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Zapis § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Przychody budżetu w wysokości 2.367.546,00 zł, rozchody w wysokości 851.098,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 3867



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Olender

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3867



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 934 277,29 - 18 260,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 - 18 260,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

170 000,00 - 33 260,00

dochody majątkowe 170 000,00 - 33 260,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 15 000,00

dochody bieżące 30 000,00 15 000,00

600 Transport i ł ączno ść 300 611,00 3 000,00

Drogi publiczne gminne 298 269,00 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 57 269,00 3 000,00

dochody bieżące 57 269,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 531 400,00 12 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 531 400,00 12 600,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 300,00 12 600,00

dochody bieżące 300,00 12 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 - 1 400,00

dochody bieżące 4 500,00 - 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 1 400,00

dochody bieżące 8 000,00 1 400,00

750 Administracja publiczna 903 827,00 200,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 200,00

dochody bieżące 0,00 200,00

do uchwały Rady Gminy Mrągowo nr XL/310/17

Rozdział Po zmianie

916 017,29

Załącznik nr 1

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2017 r.

01010 181 740,00

136 740,00

136 740,00

45 000,00

45 000,00

303 611,00

60016 301 269,00

60 269,00

60 269,00

544 000,00

70005 544 000,00

12 900,00

12 900,00

3 100,00

3 100,00

9 400,00

9 400,00

904 027,00

75085 200,00

200,00

200,00

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY NA 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3867



754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 126,00 4 000,00

Ochotnicze straże pożarne 126,00 4 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 4 000,00

Dotacja 0,00 4 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

11 701 532,00 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

101 096,00 2 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 658,00 2 000,00

dochody bieżące 4 658,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 121 038,03 7 530,00

Szkoły podstawowe 51 173,13 5 230,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 900,00 5 200,00

dochody bieżące 14 900,00 5 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30,00

dochody bieżące 0,00 30,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 168,00 2 300,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 2 300,00

dochody bieżące 0,00 2 300,00

926 Kultura fizyczna 550,00 930,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 550,00 930,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 550,00 900,00

dochody bieżące 550,00 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30,00

dochody bieżące 0,00 30,00

33 493 413,75 12 000,00

4 126,00

75412 4 126,00

4 000,00

4 000,00

11 703 532,00

75618 103 096,00

6 658,00

6 658,00

128 568,03

80101 56 403,13

20 100,00

20 100,00

30,00

30,00

80103 50 468,00

2 300,00

2 300,00

30,00

1 480,00

92605 1 480,00

1 450,00

Razem: 33 505 413,75

1 450,00

30,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3867



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączność 1 883 767,26 - 3 800,00

Drogi publiczne powiatowe 88 501,71 - 22 501,71

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

22 501,71 - 22 501,71

Dotacje 22 501,71 - 22 501,71

Drogi publiczne gminne 1 699 466,55 18 701,71

Zakup materiałów i wyposażenia 42 068,26 - 3 800,00

Fundusz Sołecki Nikutowo 5 800,00 - 3 800,00

Zakup usług remontowych 487 617,00 22 501,71

Wydatki bieżące 458 571,75 22 501,71

750 Administracja publiczna 4 495 137,63 1 464,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 250 217,63 1 464,00

Zakup usług pozostałych 203 129,63 1 464,00

Wydatki bieżące 203 129,63 1 464,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 481 490,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 462 490,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 9 000,00

Wydatki bieżące 42 036,44 9 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 12 000,00 2 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

9 000,00 - 9 000,00

Dotacja UG 9 000,00 - 9 000,00 0,00

14 000,00

6230 0,00

51 036,44

4700 14 000,00

75412 464 490,00

4210 52 000,00

204 593,63

483 490,00

75023 3 251 681,63

4300 204 593,63

481 073,46

4 496 601,63

2 000,00

4270 510 118,71

60016 1 718 168,26

4210 38 268,26

6300 0,00

0,00

1 879 967,26

60014 66 000,00

do uchwały Rady Gminy Mrągowo nr XL/310/17

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 2

z dnia 29 września 2019 r.

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na 2017 r.

PLAN  WYDATKÓW  BUD ŻETU  GMINY  NA  2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3867



801 Oświata i wychowanie 6 934 730,03 11 000,00

Szkoły podstawowe 3 913 309,13 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 172 279,00 3 000,00

Wydatki bieżące 2 172 279,00 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 413 970,00 8 000,00

Wydatki bieżące 413 970,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 3 131 652,00 10 999,00

Ośrodki wsparcia 30 000,00 7 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00 7 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 871 475,00 28 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 110,00 27 000,00

Wydatki bieżące 511 385,00 27 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 112 019,00 - 49,00

Wydatki bieżące 95 907,00 - 49,00

Składki na Fundusz Pracy 11 503,00 - 2 707,00

Wydatki bieżące 9 210,00 - 2 707,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 641,64 1 999,00

Wydatki bieżące 13 641,64 1 999,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 31 000,00 2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 000,00 - 24 244,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 - 2 000,00

Wydatki bieżące 29 000,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 158 000,00 - 22 244,00

Wydatki bieżące 158 000,00 - 22 244,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 447 360,00 - 2 464,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 299 440,00 - 2 464,00

Stypendia dla uczniów 299 440,00 - 2 464,00

Wydatki bieżące 299 440,00 - 2 464,00

855 Rodzina 9 037 315,00 - 10 999,00

Wspieranie rodziny 72 429,00 - 10 999,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 211,10 - 9 191,10

Wydatki bieżące 41 020,00 - 9 191,10 31 828,90

85504 61 430,00

4010 41 020,00

296 976,00

9 026 316,00

85415 296 976,00

3240 296 976,00

135 756,00

444 896,00

27 000,00

4170 135 756,00

85228 163 756,00

4110 27 000,00

4300 33 000,00

33 000,00

4210 15 640,64

15 640,64

4120 8 796,00

6 503,00

4110 111 970,00

95 858,00

4010 624 110,00

538 385,00

37 000,00

85219 899 718,00

85203 37 000,00

4300 37 000,00

421 970,00

3 142 651,00

2 175 279,00

4110 421 970,00

80101 3 924 309,13

4010 2 175 279,00

6 945 730,03

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3867



Składki na ubezpieczenia społeczne 9 071,71 - 1 582,71

Wydatki bieżące 7 489,00 - 1 582,71

Składki na Fundusz Pracy 1 291,19 - 225,19

Wydatki bieżące 1 066,00 - 225,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 372 230,54 2 373,20

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 700,00 - 853,80

Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00 - 393,80

Fundusz Sołecki Budziska 300,00 - 127,00

Fundusz Sołecki Nikutowo 500,00 - 266,80

Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 460,00

Fundusz Sołecki Budziska 100,00 - 100,00

Fundusz Sołecki Wyszembork 500,00 - 360,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 508 436,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 79 780,00 1 000,00

Fundusz Sołecki Nikutowo 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 396 965,74 2 227,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 952,00 227,00

Fundusz Sołecki Budziska 910,00 227,00

Zakup usług pozostałych 28 579,74 2 000,00

Fundusz Sołecki Nikutowo 0,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 667 205,00 1 360,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 488 440,00 1 360,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00 1 360,00

Fundusz Sołecki Wyszembork 0,00 1 360,00

926 Kultura fizyczna 232 378,00 66,80

Obiekty sportowe 55 820,00 66,80

Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 1 066,80

Fundusz Sołecki Nikutowo 0,00 1 066,80

Zakup usług pozostałych 28 120,00 - 1 000,00

Fundusz Sołecki Wyszembork 8 000,00 - 1 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 176 558,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 828,00 160,01

Fundusz Sołecki Nikutowo 0,00 160,01

Zakup usług pozostałych 20 630,00 - 160,01

Fundusz Sołecki Nikutowo 1 630,01 - 160,01

35 009 861,75 12 000,00Razem: 35 021 861,75

4300 20 469,99

1 470,00

4210 107 988,01

160,01

7 000,00

92605 176 558,00

1 066,80

4300 27 120,00

92601 55 886,80

4210 24 666,80

1 360,00

232 444,80

92109 489 800,00

4210 30 560,00

2 000,00

668 565,00

1 137,00

4300 30 579,74

90095 399 192,74

4210 73 179,00

4300 80 780,00

1 000,00

140,00

90015 509 436,00

4300 9 040,00

0,00

173,00

233,20

90004 36 846,20

4210 27 806,20

840,81

2 374 603,74

5 906,29

4120 1 066,00

4110 7 489,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3867



 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13 14

A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

7. 010 01010 Wodociąg Karwie 150 000,00 40 000,00 0,00

Kanalizacja Rydwągi - Etap I i II 4 342 667,00

40 000,00

50 000,00

0,0040 000,00 0,00

257 333,00

0,00 0,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

ŚW

ŚW

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo
ŚW

ŚW13 000,0013 000,00

ŚW

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

Urząd Gminy 
Mrągowo

50 000,00

9.

Kanalizacja Zawada - Etap I 942 550,00 235 500,00 ŚW

11. 010 01010 Kanalizacjała Muntowo 1 647 517,00

10. 010 01010 Kanalizacjała Młynowo 3 467 181,00 40 000,00

01010 Wodociąg Śniadowo 750 000,00

5. 010 01010 2 589 999,00Kanalizacja Czerwonki

Załącznik  Nr 3

do uchwały Rady Gminty Mrągowo nr XL/310/17

z dnia 29 września 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) wprowad zone do realizacji w 2017 r.

L. p.

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Kredyty i 
pożyczki

84 400,00

9

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program                                 

UWAGI

            w tym źródła finansowania

Urząd Gminy 
Mrągowo

Urząd Gminy 
Mrągowo

Dochody 
własne j.s.t.

0,00 0,00

010 01010
Urząd Gminy 

Mrągowo

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

wprowadzone do 
realizacji w 2017 

roku i latach 
następnych

PLANOWANE NAKŁADY

Rok bud żetowy 
2017 

(8+9+10+11)

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2017 roku

Środki pochodz ące z 
innych źródeł

010

1.

Urząd Gminy 
Mrągowo

ŚW5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,002.

8.

Kanalizacja i wodociąg Nikutowo 1 863 999,00

4. 010 01010

010 01010

6. 010

0,00257 333,00

0,00

0,00

ŚW

010 01010
Kanalizacja Bagienice i Nowe 
Bagienice

01010 Kanalizacja Bagienice Małe - Etap I 0,00 84 400,00

50 000,00

0,00

4 040 000,00 ŚW75 000,00 75 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

3. 010 01010 Kanalizacja Bagienice Małe - Etap II 2 373 244,00 791 200,00 ŚW

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

235 500,00

ŚW

50 000,00

791 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3867



A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 26 186 819,00 1 753 433,00 1 753 433,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 60 000,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 234 498,00 884 701,29 714 701,29 0,00 60 000,00 110 000,00

A 0,00
B 0,00
C 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 500 000,00 500 000,00 0 ,00 0,00 0,00

A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

0,00

010

19. 600 60016

0,00

Zakup pomp wodociągowych

Budowa "Mazurska pętla rowerowa"

85 000,00

0,00

3 820,00

ŚW110 000,00

1 000,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

0,00

0,00

0,00

71 000,00 0,00

0,00

0,00

ŚW0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

ŚW0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo
12. 010 01010 Kanalizacjała Popowo Salęckie 1 758 664,00 1 000,00

FS Rydwągi - 
3.500 zł

ŚW

72 000,00

21. 700

13.

ŚW14. 010 01010 Zakup pomp kanalizacyjnych

15. 010 01010

16.

145 000,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

600 60016

474 498,00

17.

Remont drogi gminnej obręb Użranki - 
działka nr 40/8 i 40/9

Urząd Gminy 
Mrągowo

18.

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

500 000,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

ŚW20 000,00

600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
231 w Marcinkowie

0,00

131 383,00

ŚW

Urząd Gminy 
Mrągowo

1 610 000,00

500 000,00

01010 Wodociąg Szestno-Wyszembork 2 260 998,00 71 000,00

ŚW

20 000,00 20 000,00

150 000,00

480 000,00

20. 600 60095
Budowa wiaty przystankowej w 
Rydwągach

474 498,29
Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00

0,00

130 000,00

ŚW

130 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00

ŚW

131 383,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00 0,00

0,00 107 000,00

3 820,00 0,00

0,00

474 498,29

Projekt "Cyfrowe Mazury"

22. 750 75023 Remontu sali nr 1 0,00

23. 750 75023

70005 Wykupy nieruchomości

ŚW
Urząd Gminy 

Mrągowo

600 60016 Remont drogi Polska Wieś

23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3867



A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 480 000,00 281 969,00 174 9 69,00 0,00 0,00 107 000,00

A 0,00
B 0,00
C 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

42 600,00 232 300,00 232 300,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 581 000,00 113 650,00 113 650,00 0,0 0 0,00 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

24. 750 75023
Termomodernizacja - dokumentacja, 
wymiana okie, elewacja

0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo
ŚW

0,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

3 969,00 0,00

138 000,00

900

ŚW

Oświetlenie Młynowo - Etap I 0,00

50 000,00

Budowa boiska szkolnego w ZS 
Marcinkowo - projekt 

ŚW

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00
Wymiana instalacji elektrycznej w ZS w 
Marcinkowie

0,00 50 000,00

ŚW

0,00 0,00

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

Urząd Gminy 
Mrągowo

30.

Likwidacja zawilgoceń w ZS w 
Marcinkowie

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00 0,00

ŚW

29.

Zakup i modernizacja sprzętu 
komputerowego

3 969,00

801 80101
Utwardzenie wjazdu i parkingu na 
posesji szkoły w Kosewie

80101

27.

25. 0,00

ŚW

5 650,00

26. 754 75412
Rozbudowa remizy strażackiej w 
Wyszemborku  - Etap I

0,0078 237,00

0,00

33.

42 600,00

900 78 237,00

0,00

232 300,00

80101
Wykonanie zabezpieczeń 
przeciwwilgociowych murów 
fundamentowych szkoły w Bożem - 

801

801 80101

750 75023

0,00

28. 801

0,00

18 000,00

80101 Remont sal lekcyjnych w SP Kosewo

90015 Oświetlenie Polska Wieś 0,00

ŚW65 919,00

0,00 ŚW5 650,00

0,007 000,00 0,00

8 000,00

0,00

FS Polska 
Wies - 6.000zł

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

0,00

ŚW

0,0065 919,00

8 000,00

900 90002
Zakup i modernizacja sprzętu 
komputerowego

18 000,00

232 300,00

ŚW

ŚW

6 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00

0,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

34.

801 80101
FS 

Marcinkowo - 
8.000zł

0,00

0,000,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

32. 801

7 000,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

Urząd Gminy 
Mrągowo

90015

31.

581 000,00

900 90015 Oświetlenie Młynowo - Etap II

32.

32 000,00 32 000,00 0,00

0,00 6 000,00

35.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3867



A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 7 500,00

B 0,00

C 0,00

A 7 500,00

B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 4 000,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00
A 0,00
B 0,00
C 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1 003 000,00 456 490,00 259 956,00 0,00 19 000,00 177 534,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

0,00 338 750,00 116 830,00 0,00 0,00 221 920,00

30 527 917,00 4 561 293,29 3 865 839,29 0,00 79 000,00 616 454,00

900 90015 Oświetlenie Ruska Wieś 0,00 4 000,00 4 000,00
Urząd Gminy 

Mrągowo
FS Ruska 

Wieś - 4.000zł
0,00 0,00

921

900

900

0,00

900 90095 Pomostu Popowo Salęckie

Eko park Boże

92109

ŚW44. 900 90095 Pomostu Polska Wieś 0,00 37 667,00 5 000,00

0,00

12 300,00

46.

47. 921 92109 Remont świetlicy - Mierzejewo 0,00

Remont świetlicy - Użranki 0,00

37. 900

37 730,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

0,00

32 667,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

6 000,00

38.

6 000,00

90095

40.

17 500,0039.

900 15 000,00

90095

42 900,00

43.

41 000,000,00

Pomostu Probark 0,00 16 667,00

121 250,00

42.

40 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00

ŚW

921 92109

83 520,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

ŚW i FS 
Użranki - 
10.000

0,00
FS Gązwa - 

6.000

28 000,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

900 90095 Siłownia plenerowa w Gązwa 0,00

12 000,00 0,00

28 700,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

FS Popowo 
Salęckie -

5.000

11 667,00

FS Muntowo - 
5.000

FS Probark - 
5.000

Urząd Gminy 
Mrągowo

ŚW i FS Nowe 
Bagienice - 

6.839

OGÓŁEM:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, .....)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

36 200,0045. Remont świetlicy - Nowe Bagienice 0,00

0,00

0,00

118 000,00

99 500,00 63 300,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

75 100,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

5 000,00

0,00

90095 865 000,00

36.

90095 Siłownia plenerowa w Użrankach 0,00

0,00

Zagospodarowanie skarpy w centrum 
wsi w Grabowie

FS Boże - 
5.000 zł

106 500,00
Urząd Gminy 

Mrągowo
30 000,00 76 500,00

10 000,00 0,00

Urząd Gminy 
Mrągowo

FS Grabowo - 
7.500

0,00

0,00
FS Użranki - 

10.000

0,007 500,00

41.

11 000,00 0,0015 000,00
FS 

Wyszembork - 
1.000

Urząd Gminy 
Mrągowo

900 90095 Pomostu Muntowo

40. 900 90095
Remont i zagospodarowanie Krzyża 
przydrożnego

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3867



w złotych
Klasyfikacja

przychodów Plan

i rozchodów 2017 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 33 505 413,75

dochody bieżące 32 248 799,11

dochody majątkowe 1 256 614,64

2. Planowane wydatki 35 021 861,75

wydatki bieżące 30 259 018,46

wydatki majątkowe 4 762 843,29

Nadwyżka (1 - 2) -

Deficyt/Nadwyzka (1 - 2 ) -1 516 448,00

I. Finansowanie 1 516 448,00

2 367 546,00

1. Kredyty § 952 1 277 366,00

2. Pożyczki  § 952 -

Pożyczki na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków § 903 -

pochodzących z budżetu UE

4. Spłata pożyczek udzielonych § 951 -

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 090 180,00

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911 -

8. Inne papiery wartościowe § 931 -

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 -

851 098,00

1. Spłata kredytu § 992 851 098,00

2. Spłata pożyczek § 992 -
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków § 963 -
pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991 -

5. Lokaty § 994 -

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -

7. Wykup obligacji § 971 -

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 r.

Lp Treść

Załącznik Nr 4
do uchwały Rady Gminy Mrągowo Nr XL/310/17

z dnia 29 września 2017 r.

Przychody ogółem:

3.

3.

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3867


		2017-10-03T08:03:26+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




